
DOM ZDRAVLJA
ropruixidxo-rnrZn v,q iKE Zu paNr.rn
TRG DR T. BARDEKA 10
48 OOO KOPRIVNICA
OIB:30627510319

Ur.broj : 2137 -l 6-142812017 .

U Koprivnici, 18. prosinca 2017. godine.

Temeljem dlanka 28. stavka l. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120116) te
odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, Urbroj: 2137-16-
1187/2017. od 09. listopada 2017. godine (Prodi5deni tekst), Upravno vijeie Doma zdravlja
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije na sjednici odrZanoj 18. prosinca2017. godine, donosi

V.IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU

elanak 1.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlla Koprivnidko-kriZevadke Lupanije Ur.broj: 2137-
16-163112016. od 20. prosinca 2Arc. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Doma
zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-16-027912017. od 22. oZujka 2017.
godine, IL lzmjenama i dopunama Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke
Lupanlje Ur.broj: 2137-16-064012017. od 23. svibnja 2077.,III. Izmjenama i dopunama Plana
nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-16-095912017. od 10.
kolovoza 2017. godine i IV. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-118512017.
od 9. listopada 2017. godine na kontu 32211 grupa 03. UREDSKI MATERIJAL u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "160.000,00" koji izmijenjen glasi:

"176.000.00".

Na kontu 32211u red.br. 03.02. Toneri i boje u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos "56.000,00" koji izmijenjen glasi:

"72.000.00".

ilanak 2.

Na kontu 32214 grupa 05. MATERIJAL I SREDSTVA ZA eISCpNfp I
ODRZAVANJE u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "52.000,00" koji izmijenjen
glasi:

"64.000,00".

Na kontu 32214 u red.br. 05.01. Pribor i sredstva za di5denje u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "52.000,00" koji izmijenjen glasi:



Clanak 3.

Na kontu 32216 grupa 06. MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "44.000,00" koji izmijenjen glasi:

"49.000.00".

Na kontu 32216 u red.br. 06.01. Materijal za higijenske potrebe i njegu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "44.000,00"koji izmijenjen glasi:

"48.000.00".

Clanak 4.

Na kontu 32234 grupa 12. MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "140.000,00"koji izmijenjen glasi:

"132.000.00".

Na kontu 32234 u red.br. 12.01. Gorivo za motoma vozila u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "140.000,00"koji izmijenjen glasi:

" 132.000.00".

elanak 5.

Na kontu 32242 grupa 15. MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO
ODRZAVANJE POSTROJENJA I OPREME u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"20.000,00"koj i izmijenjen glasi :

"11.213,60".

Na kontu 32242 u red.br. 15.01. Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje
postrojenja i opreme u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "20.000,00" koji
izmijenjen glasi:

" I 1.213,60".

elanak 6.

Na kontu 32251grupa 18. SITNI INVENTAR u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos "56.000,00"koj i izmijenjen glasi :

"40.000,00".

Na kontu 32251u red.br. 18.01. Sitni inventar u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos " 56.000,00"koji izmijenjen glasi:

"40.000,00"



Clanak 7.

Na kontu 32321u red.br. 21.02. Elektronidke komunikacijske usluge u pokretnoj mreZi u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "33.600,00"koji izmijenjen glasi:

"16.000.00".

Na kontu 32321 u red.br. 21.03. Naknada za uporabu vodova u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (20.800,00> koji izmijenjen glasi:

"39.400,00".

Clanak 8.

Na kontu 32321grupa 24. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
GRADEVINSKIH OBJEKATA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"27 5.600,00"koji izmijenjen glasi:

"392.600,00".

Na kontu 32321 u red.br. 24.08. Ostale usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja
gradevinskih objekata u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "19.720,00"koji
izmijenjen glasi:

"71.720,00".

Na kontu 32321u red.br. 24.09. u koloni Predmet nabave mijenja se tekst koji izmijenjen
glasi:

"Ostale usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja gradevinskih objekata".

Na kontu 32321 izared.br.24.10. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

"31 24.14. Sanacija ordinacije u Glogovcu 55.000,00".

Clanak 9.

Na kontu 32322 grupa 25. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
POSTROJENJA I OPREME u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "228.000,00"koji
izmijenjen glasi:

"264.560,00".

Na kontu 32322 u red.br. 25.U. Usluge ispitivanja, redovnog servisa i popravka ostale
nemedicinske opreme u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "40.000,00"koji
izmijenjen glasi:

"72.000.00".



Na kontu 32322 u red.br. 25.03. Usluge popravka i odrZavanja EKG aparata u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "12.000,00"koji izmijenjen glasi:

"4.000,00".

Na kontu 32322 u red.br. 25.04. Usluge popravka i odrlavanja aparata za frzikalnu
medicinu u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "12.000,00" koji izmijenjen glasi:

"4.000.00".

Na kontu 32322 u red.br. 25.05. Usluge popravka i odrZavanja zubarske opreme u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen glasi:

"36.000,00".

Na kontu 32322 u red.br. 25.06. Usluge popravka i odrZavanja laboratorijske opreme u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "12.000,00" koji izmijenjen glasi:

"24.000.00".

Na kontu 32322 u red.br. 25.08. Usluge popravka i odrZavanja klima uredaja u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "18.240,00" koji izmijenjen glasi:

"26.400,00).

Na kontu 32322 u red.br. 25.09. Usluge redovnog odrZavanja, ispitivanja i popravka
dizala u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos " I 1.600,00" koji izmijenjen glasi:

"16.000,00).

Na kontu 32322 iza red.br. 25.11. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

"43-V 25.12. Usluge ispitivanja, redovnog servisa i popravka ostale nemedicinske
opreme 28.000,00

31 25.13. Usluge popravka i odrZavanja RTG opreme 11.440,00".

Clanak 10.

Na kontu 32323 grupa 26. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
" 1 06.552,00"koji izmijenjen glasi:

u74.552.00".

Na kontu 32323 u red.br. 26.01. Redovni servis vozila Citroen u koloni lzvor ftnancirania
mijenja se broj <43> koji izmijenjen glasi:

rt3 
1tt.



Na kontu 32323 u red.br. 26.01. Redovni servis vozila Citroen u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (8.000,00> koji izmijenjen glasi:

(9.600,00).

Na kontu 32323 u red.br. 26.02. Redovni servis vozila Fiat u koloni Izvor financirania
mijenja se broj <43> koji izmijenjen glasi:

(31).

Na kontu 32323 u red.br. 26.02. Redovni servis vozila Fiat u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (17.600,00> koji izmijenjen glasi:

( 16.000,00).

Na kontu 32323 u red.br. 26.03. Popravak vozlla u koloni Izvor financiranja mijenja se
broj <43> koji izmijenjen glasi:

(31).

Na kontu 32323 u red.br. 26.03. Popravak vozila u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(28.800,00>.

Na kontu 32323 u red.br. 26.04. Usluge autoelektridara u koloni Izvor financiranja
mijenja se broj <31 > koji izmijenjen glasi:

(43-V).

Na kontu 32323 u red.br. 26.04. Usluge autoelektridara u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (12.000,00> koji izmijenjen glasi:

( 10.552.00).

Na kontu 32323 u red.br. 26.05. Autolimarske usluge u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (8.000,00> koji izmijenjen glasi:

( I .600"00).

Na kontu 32323 u red.br. 26.06. Usluge vulkanizera u koloni Izvor financiranja mijenja se
broj <31> koji izmijenjen glasi:

(43-V).

Na kontu 32323 u red.br. 26.06. Usluge vulkanizera u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(8.000.00).

Na kontu 32323 bri5u se red.br. 26.07 . i 26 08. sa pripadajudim tekstom.



Clanak I l.

Na kontu 32339 grupa 28. OSTALE USLUGE PROMIDBE I INFORMIRANJA u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (29.400,00> koji izmijenjen glasi:

(45.400,00).

Na kontu 32339 u red.br. 28.01. Usluge oglalavanja u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos <22.400,00> koji izmijenjen glasi:

(38.400.00).

Clanak 12.

Na kontu 32389 u red.br. 38.06. OdrLavanje internet stranice u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (14.400,00> koji izmijenjen glasi:

(4.000.00).

Na kontu 32389 u red.br. 38.07. Ostale radunalne usluge u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (1.600,00) koji izmijenjen glasi:

( 12.000.00).

elanak 13.

Na kontu 32399 grupa 41. OSTALE NESPOMENUTE USLUGE, u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

(32.000,00).

Na kontu 32399 u red.br. 41.01. Ostale nespomenute usluge u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (8.000,00) koji izmijenjen glasi:

(0,00).

Clanak 14.

Na kontu 3292I u red.br. 42.01. Premije osiguranja motornih vozila - kasko u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (71.090,91> koji izmijenjen glasi:

(79.090.91).

Na kontu 32921 u red.br. 42.02. Premije osiguranja automobilske odgovornosti u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <<40.695,65> koji izmijenjen glasi:

6

<<32.695,65>>.



elanak 15.

Na kontu 42212 grupa 52. UREDSKI NAMJESTAJ u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (128.000,00> koji izmijenjen glasi:

(48.000.00>.

Na kontu 42212 u red.br. 52.02. u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos
( 1 04.000,00> koji izmijenjen glasi:

(24.000,00>>.

Clanak 16.

Na kontu 45111 grupa 63. DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (3.100.498,40> koji izmijenjen
glasi:

o.994.123,20>>.

Na kontu 45111 u red.br. 63.01. Uredenje glavnog prodelja zgrade Dom zdravlja KC-KZ
Zupanije u Koprivnici (ug-istok) II. faza u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
(80.000,00> koji izmijenjen glasi:

( 177.600.00).

Na kontu 45111 u red.br. 63.10. Ostala nespomenuta ulaganja na gradevinskim objektima
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <236.939,20> koji izmijenjen glasi:

(248.584.80).

Na kontu 45111 u red.br. 63.12. Ostala dodatna ulaganja na gradevinskim objektima u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <453.479,00> koji izmijenjen glasi:

(L59.922"75>.

ilanak 17.

U todki II. Plana nabave mijenja se iznos d2.722.435,69>> koji izmijenjen glasi:

<12.544.834.09>

Clanak 18.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za 2017.
godinu, Urbroj:2137-16-1631/16 od 20. prosinca2016. godine ostaju neizmijenjene.

Clanak 19.

Ove V. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom dono5enja te zajedno sa
L lzmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-027912017. od 22. oLujka 2017.



godine, II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-064012017. od 23. svibnja
2017. godine, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-095912017. od 10.
kolovoza 2017. i IV. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-118512017. od9.
listopada 2017. godine dine sastavni dio Plana nabave za 2017. godinu, IJrbroj:2137-16-
163112016. od 20. prosinca 2016. godine.

Predsjednica nog vijeia:
V{'tr' q

J I(OPBIVNIIJA E

* tra 0rr Bardeka 10 ff,8, ., .3;

%:.,9


